
E SUPERINTENDENCIA - 
Él Dz COMPAÑÍAS A 

  

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonlos de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Cuarto del Cantón LOJA el 09/Septiembre/2013, que contlenen la constitución de la 
compañía COMPAÑIA PALCAFE S. A.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañias, mediante Memorando Nro, SC.UJ.L.2013.139 de 
27/Septiembre/2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 
de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA PALCAFE S. A. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un perlédico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copla certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil y 

original de los nombramientos inscritos de los adm AN 

    
Os S PRRINITNDENCIA 7 1 SE : LA (COMPAÑÍAS 

, A RENO AA DE LOSA 

Dra Cristin guirre 
INTENDENTE DE DE LO. 

Exp. Reserva 7544428 

Nro. Trámite 7.2013.145 
JCR/



DOY FE: 

De haber dado cumplimiento a lo 

     

   

e de 2013. 

NOTARIO 4to, CANTON LOJA 

   

  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

  

    
sa SAS ALTAS 

  

REGISTRADURIA DELA PROPIEDAD ! 
da? || Y MERCANTIL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO, , 

: DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN PALTAS g 
Catacocha- Loja-t:cuador o 

Teléf. 268304 :x. 110 

  
_que antecede, queda 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Paltas, 

bajo el número 27 de Inscripción y número 27 de Repertorio, 

año il trece a las 15H00 
hercio cle adulta: o enmendadura 

A 
10 GUERRERO 

A PROPIEDAD 

  

dispuesto en el literal a) del artículo 
Na Resolución que aptecedo. 

 


